

# KC HOLDING 2010 ApS

Baneskrænten 4  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2018**

---

**Klaus Storm Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KC HOLDING 2010 ApS Baneskrænten 4 2765 Smørum  CVR-nr: 32770045 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Køge Afd. 4600 Køge
<b>Revisor</b>	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab samt formuepleje.

## **Udvikling i regnskabsåret.**

Resultatet har været tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-15.198	-9.336
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.198</b>	<b>-9.336</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.198</b>	<b>-9.336</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		904.343	806.069
Andre finansielle indtægter .....		75.846	47.287
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30.426	-24.422
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>934.565</b>	<b>819.598</b>
Skat af årets resultat .....		-9.441	-5.273
<b>Årets resultat .....</b>		<b>925.124</b>	<b>814.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		229.840	125.497
Overført resultat .....		95.284	-111.172
<b>I alt .....</b>		<b>925.124</b>	<b>814.325</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.717.840	4.613.497
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.248.970	811.460
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.966.810</b>	<b>5.424.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.966.810</b>	<b>5.424.957</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		87.818	55.984
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.818</b>	<b>55.984</b>
Likvide beholdninger .....		8.841	78.136
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.659</b>	<b>134.120</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.063.469</b>	<b>5.559.077</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		355.337	125.497
Overført resultat .....		4.455.289	4.360.005
Forslag til udbytte .....		600.000	800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.535.626</b>	<b>5.410.502</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	5.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		420.616	63.530
Skyldig selskabsskat .....		85.110	78.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.617	1.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.843</b>	<b>148.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.843</b>	<b>148.575</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.063.469</b>	<b>5.559.077</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	125.497	4.360.005	800.000	5.410.502
Udbytte .....			-600.000	600.000	0
Betalt udbytte .....				-800.000	-800.000
Egenkapital overført til reserver ...		229.840	-229.840		0
Årets resultat .....			925.124		925.124
Egenkapital, ultimo .....	125.000	355.337	4.455.289	600.000	5.535.626



### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Storm Pedersen, Baneskrænten 4, Smørumvang, 2765 Smørum.